名古屋市教育委員会事務局指定管理者選定委員会 議事要旨

○日時

令和４年４月２５日（月）午前９時００分～午前９時２０分

○場所

市役所西庁舎１２階 第１２Ｃ会議室

○出席者：２３名

委員：１２名（五十音順）

   江本真理委員、小倉祥子委員、小野田誓委員、小林和正委員、下田一幸委員、末

盛慶委員、千田伸子委員、根岸恵子委員、原田信之委員、二村友佳子委員、馬路

充江委員、水野一裕委員

事務局：１１名

  ・教育委員会

生涯学習部長、生涯学習課長、生涯学習係長

鶴舞中央図書館長、主幹（図書館改革の推進）、主査（図書館改革の推進）

企画経理課長、企画経理第一係長、企画経理第一係主事

  ・スポーツ市民局

市民生活部長、男女平等参画推進室長

○傍聴者：１０名

○議題及び議事要旨

（１）部会の構成について（公開）

  部会の設置について決定し、各部会に属すべき委員及び部会の部会長について会

長から指名された。

（２）部会への権限委任について（公開）

  各部会の議決をもって委員会の議決とすることについて、委員会として決定され

た。

（３）選定委員会委員が審査に参加できない場合について（公開）

  選定委員会委員が審査に参加できないものとする場合について、事務局案のとお

り決定された。